CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

A Vereadora Leilza Palmeira de Medeiros submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos,
conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

MOÇÃO Nº 014/2023
(Gabinete da Vereadora Leilza Palmeira de Medeiros)

Requer que seja consignada em ata uma Moção de
Parabéns  a  Senhora  Maria  Gorette  de  Melo
Araújo,  tendo em vista a passagem de sua data
natalícia, ocorrida no dia 11 de junho de 2023.

Senhor Presidente,

Considerando a passagem da data natalícia da Senhora Maria Gorette de Melo Araújo,
ocorrida em 11 de junho de 2023, requeiro que seja consignada em ata uma Moção de Parabéns alusiva
a essa data especial.

Solicito que esta Moção seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta
Casa Legislativa, a Senhora Maria Gorette de Melo Araújo (Rua da Safira, nº 67, bairro JK, em Currais
Novos/RN – CEP 59380-000).

Currais Novos/RN, 13 de junho de 2023

Leilza Palmeira de Medeiros
Vereadora

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2023-06-13T10:58:49-0300